

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้ออะไหล่สำรอง (Spare Part) สำหรับบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ทำอากาศยานภูเก็ต
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ทำอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 593,400.60บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 15 ต.ค.63
เป็นเงิน..... 593,400.60บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคาต่อหน่วย.....รายละเอียดตามใบประมาณราคา.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท เอส.เอส.แอร์ เซอร์วิส จำกัด
 - 4.2 Proud Technovation Company Limited
 - 4.3 บริษัท ไมต้าแอร์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายอธิป ธนบัตร ตำแหน่ง วกส.5 สฟค.ฝปร.ทภก.
 - 5.2 นายชยพล ปาเซนทร์ ตำแหน่ง ผอก.สฟค.ฝปร.ทภก.

ปีงบประมาณ 2564

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบ.ร.พ.ภ.

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พ.ภ.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้ออะไหล่สำรอง (Spare Part) สำหรับบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ณ พ.ภ.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	สารทำความเย็น R-407C ขนาดบรรจุ 11.3kg	20	ถัง	1,800.00	36,000.00	-	-	36,000.00
2	สารทำความเย็น R-410a ขนาดบรรจุ 11.3kg	12	ถัง	1,800.00	21,600.00	-	-	21,600.00
3	สารทำความเย็น R-22 ขนาดบรรจุ 13.6kg	20	ถัง	1,870.00	37,400.00	-	-	37,400.00
4	ไดเออร์ แบบเชื่อม ขนาด 3/8 นิ้ว	7	อัน	280.00	1,960.00	-	-	1,960.00
5	Capacitor 2 ขั้ว 20µF 450V (Run Cap)	10	อัน	550.00	5,500.00	-	-	5,500.00
6	Capacitor 2 ขั้ว 30µF 450V (Run Cap)	12	อัน	550.00	6,600.00	-	-	6,600.00
7	Capacitor 2 ขั้ว 40µF 450V (Run Cap)	20	อัน	570.00	11,400.00	-	-	11,400.00
8	Capacitor 3 ขั้ว 30µF 450V (Run Cap)	11	อัน	560.00	6,160.00	-	-	6,160.00
9	เทปพันท่อแอร์	40	ม้วน	20.00	800.00	-	-	800.00
10	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน แบบปีก 1แกน ขนาด 1/4Hp./220V./50Hz.	9	อัน	1,800.00	16,200.00	-	-	16,200.00
11	มอเตอร์พัดลมคอยล์เย็น แบบ 2 แกน ขนาด 1/10Hp./220V./50Hz.	5	อัน	2,200.00	11,000.00	-	-	11,000.00
12	ใบพัดลมคอยล์ร้อน แบบอะลูมิเนียม 4 ใบ ขนาด 18 นิ้ว	10	อัน	690.00	6,900.00	-	-	6,900.00
13	ข้อต่อทองแดง 90 องศา ขนาด 3/8 นิ้ว	15	อัน	45.00	675.00	-	-	675.00
14	ข้อต่อทองแดง 90 องศา ขนาด 5/8 นิ้ว	15	อัน	25.00	375.00	-	-	375.00
15	ฉนวนแผ่นม้วนมีกาวในตัว หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 30 ฟุต ทน 1.8 นิ้ว	30	ม้วน	320.00	9,600.00	-	-	9,600.00
16	Compressor Model: JT170GA-Y1 R-22 3 Phase	3	ลูก	23,500.00	70,500.00	-	-	70,500.00
17	แผ่นกรองอากาศ (Air Filter) แบบม้วน (Rol) ขนาด กว้าง 2 เมตร X ยาว 20 เมตร x ทน 20 มิลลิเมตร	5	ม้วน	5,650.00	28,250.00	-	-	28,250.00
18	สายลม polyurethane ขนาด 4x6 มิลลิเมตร ยาว 200 เมตร สีฟ้า	1	ม้วน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
19	หม้อแปลงไฟฟ้า Transformer input 220V Output 24V (80VA)	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00

ปีงบประมาณ 2564

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนงานหัวหน้าสาขาวิชาการ ผบ.ร.ท.ภ.ค.

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ท.ภ.ค.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้ออะไหล่สำรอง (Spare Part) สำหรับบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Split Type) ณ ท.ภ.ค.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)	
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม		
20	Inverter Assy (Board L5) Code:2238988	4	ชุด	23,000.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
21	Compressor Standard Model: JT170G-KYE (Code:160021JL)	4	ลูก	24,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
22	Magnetic Contactor Model:CLK-26J-P6 (Code.1385975L)	4	ชุด	1,900.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
23	ชุดจับกระแส Model:HGO-UJ25-50A (Code.1695780)	4	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
24	Board PCB (คอยล์ร้อน) Model:EB08104(E)	4	ชุด	12,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
25	Temperature sensors 5หัว (คอยล์ร้อน) Model:RXQ12PAY1S9	5	ชุด	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
26	Coil Motorized valve Model: FXMQ100PVES	3	ชุด	2,480.00	7,440.00	-	-	7,440.00	
27	Temperature sensors (Gas) Model: FXMQ100PVES	3	ชุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
28	Temperature sensors (liquid) Model: FXMQ100PVES	3	ชุด	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
29	Coil Motorized valve Model: Model: FXMQ200MVES	3	ชุด	2,340.00	7,020.00	-	-	7,020.00	
30	Temperature sensors (Gas) Model: FXMQ200MVES	3	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
31	Temperature sensors (liquid) Model: FXMQ200MVES	3	ชุด	300.00	900.00	-	-	900.00	
				รวม				554,580.00	
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)	38,820.60
								รวมราคาทั้งสิ้น	593,400.60

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลงชื่อ.....

(นายอชิป ชนบัตร)

วทส.5 สฟค.ผบ.ร.ท.ภ.ค.

ลงชื่อ.....

(นายชยพล ปาเจนสัท)

ผอ.ก.สฟค.ผบ.ร.ท.ภ.ค.